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Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, autovaurio Joki-
niementiellä

HEL 2024-000303 T 03 01 00

Päätös

Staran kaupunkitekniikan ylläpidon yksikönjohtaja päätti hylätä hakijan 
vahingonkorvausvaatimuksen alla mainituin perusteluin. 

Päätöksen perustelut

Kuvaus vahingosta ja vaatimus

Hakija on esittänyt kaupungille 7.1.2024  vahingonkorvausvaatimuk-
sen, jonka mukaan hakijan kadunvarressa pysäköitynä ollut auto oli 
vahingoittunut Veräjämäessä, Jokiniementie 3 läheisyydessä. Hakija 
ilmoittaa jättäneensä autonsa parkkiin kadunvarteen edellisenä päivänä 
ja seuraavan päivän iltapäivällä hän huomasi autonsa vauriot. Hakija 
epäilee vahinkoa aura-auton aiheuttamaksi.

Asiassa saadut tiedot ja selvitykset

Hakijalle on esitetty 16.1.2024 lisäselvityspyyntö vireillä olevan vahin-
gonkorvausvaatimuksen osalta. Tuolloin hakijaa on pyydetty toimitta-
maan vahingon tapahtumapäivämäärät mahdollisine kellonaikoineen ja 
ajoneuvon sijainti ilmoitetussa kohteessa sekä kuvia vauriosta ja kor-
vausvaade. Lisäselvityspyynnön mukaan oli laitettu ohje, miten vahin-
gonkorvausvaatimus esitetään kaupungille ja mitä tietoja tarvitaan 
asian käsittelyä varten. Vastauksen määräajaksi oli annettu 6.2.2024. 
Hakija ei ole toimittanut pyydettyjä lisäselvityksiä päätöspäivämäärään 
mennessä.

Yhteenveto ja johtopäätökset

Hakija ei ole toimittanut pyydettyjä lisäselvityksiä määräaikaan men-
nessä ja siten Staralla ei ole ollut käytettävissä tarpeellisia tietoja asian 
selvittämiseksi ja ratkaisemiseksi. Näin ollen hakijan vahingonkorvaus-
vaatimus hylätään asian arviointiin tarvittavien riittävien selvitysten 
puuttuessa.

Hakijalla on mahdollisuus esittää vahingonkorvausvaatimus uudelleen, 
mikäli hän toimittaa pyydetyt selvitykset. Tällöin hakijaa pyydetään 
huomioimaan velan vanhentumisesta annetun lain säännökset.

Lisätiedot
Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943
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Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliike-

laitoksen johtokunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 9 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ville Alatyppö
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 24.02.2024.


